
Ligaleiter: 

derzeit nicht besetzt

Oberschiedsrichter: Heller Oswald (BGC Bad Berneck)

Schiedsrichter: Ziegler Frank (MSV Würzburg)
Maier Sepp (MGC Wolnzach)

Turnierleiter: Solleder Sebastian (MGC Wolnzach)

Besondere Vorkommnisse:

Auswechslungen: 
MGC Wolnzach: ab Runde 2 - Maier Sepp (Sm I) für Schwarz Sebastian (Sm II).

BGC Bad Berneck: ab Runde 4 - Schlauch Dominik (H) für Hammon Dagmar (Sw I).

Sebastian Solleder Wolnzach, 19.09.2010
MGC Wolnzach (Ausrichter 1. Spieltag)

Die Mannschaft des MGC Bamberg ist nicht zum Turnier angetreten. Wertung erfolgt gemäß DMV-Handbuch.

Über den Rückzug des MGC Wertheim liegen keine offiziellen Meldungen vor, so dass eine Wertung des MGC 
Wertheim innerhalb der Oberliga Nord noch möglich sein kann.

Am 18.09.2010 um 14:00 Uhr fand die Ligenausschuss-Sitzung statt. Da kein neuer Ligenleiter gefunden werden konnte, 
wurde für den 2. Spieltag eine erneute Sitzung des Ligenausschusses angesetzt (14:00 Uhr) mit dem Ziel, einen 
Ligenleiter zu finden. Die Vereine werden gebeten, sich diesbezüglich Gedanken zu machen.

Die Startreihenfolge des 1. Spieltags wurde wie folgt ausgelost: BBB, WÜRZ, MING, WOLN, OSTH.

am 19. September 2010 in Wolnzach (Eternit)

Oberliga Herren-Mannschaften   Spielgruppe Nord   Sais on 2010/11

BAYERISCHER MINIGOLF VERBAND

ERGEBNISLISTE

Turnier 1



 Gruppe Nord

Turnier 1 MGC Wolnzach

1 MGC Ingolstadt Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 10 : 0

1 Hoyer,Volker 29277 H 29277 24 21 22 21 88
2 Rauch,Josef 42343 H 42343 24 24 20 22 90
3 Sturm,Norbert 26576 SM I 26576 29 22 26 28 105
4 Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 26 27 26 26 105
5 Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 23 23 21 24 91
6 Lischke,Martin 33730 H 33730 25 22 22 23 92

E: Klingshirn,Stefan 37296 H 37296 30 26 26 32 114
A:   ,      0

  ,      0
151 139 137 144 571

 23,79

2 MSV Würzburg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 8 : 2

1 Bredel,Stefan 44743 H 44743 24 26 22 24 96
2 Knäulein,Nico 38039 SCHM 38039 24 27 27 29 107
3 Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 24 20 24 22 90
4 Schöchlin,Thomas 40386 H 40386 27 27 26 24 104
5 Pfeifer,Dominik 36407 JM 36407 26 23 26 23 98
6 Ziegler,Frank 36994 H 36994 23 22 21 26 92

E: Schäferkordt,André 37245 JM 37245 33 26 22 25 106
A:   ,      0

  ,      0
148 145 146 148 587

 24,46

3 MGC Ostheim Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 6 : 4

1 Helmerich,Ingo 34316 H 34316 25 24 27 27 103
2 Eisfeld,Dieter 45458 SM I 45458 24 28 25 25 102
3 Steinweg,Kevin 40094 H 40094 26 24 22 26 98
4 Seibert,Michael 29459 H 29459 18 23 25 24 90
5 Benkert,Marius 33623 H 33623 25 28 25 23 101
6 Dittrich,Michael 38329 H 38329 23 26 25 24 98

E:   ,      0
A:   ,      0

  ,      0
141 153 149 149 592

 24,67

Oberliga für Herren-Mannschaften

19.09.2010
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 Gruppe Nord

Turnier 1 MGC Wolnzach

Oberliga für Herren-Mannschaften

19.09.2010

4 MGC Wolnzach Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 4 : 6

1 Solleder,Sebastian 25756 SM I 25756 23 27 26 27 103
2 Schwarz,Sebastian 4629 SM II 4629 38

Maier,Josef 47032 SM I 47032 29 36 30

3 Kaindl,Karl 33611 H 33611 26 29 23 24 102
4 Helmschmidt,Willibald 6117 SM II 6117 24 26 22 20 92
5 Pischel,Gerhard 29305 SM I 29305 24 24 25 25 98
6 Schechinger,Werner 40975 H 40975 24 23 20 26 93

E: Maier,Josef 47032 SM I 47032 29 29 36 30 124
A: Schwarz,Sebastian 4629 SM II 4629 38 24 26 30 118

  ,      0
159 158 152 152 621

 25,88

5 BGC Bad Berneck Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 2 : 8

1 Breitling,Dieter 31619 SM I 31619 26 24 26 23 99
2 Hammon,Dagmar 43760 SW I 43760 27 30 30

Schlauch,Dominik 63701 H 63701 29

3 Hammon, Michael 42281 SM I 42281 28 28 22 28 106
4 Schöpf, Jutta 44002 D 44002 26 25 26 30 107
5 Schlauch,Peter 26002 SM I 26002 25 24 24 24 97
6 Heller, Oswald 30650 SM I 30650 27 24 25 24 100

E: Schlauch,Dominik 63701 H 63701 27 26 29 29 111
A: Hammon,Dagmar 43760 SW I 43760 27 30 30 25 112

  ,      0
159 155 153 158 625

26,04

6 MGC Bamberg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 0 : 10

1   ,      0
2   ,      0
3   ,      0
4   ,      0
5   ,      0
6   ,      0

E:   ,      0
A:   ,      0

  ,      0
0 0 0 0 685

 28,54

116

133
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Tabelle Spieltag
Schlag Rd Schnitt

1 MGC Ingolstadt 571 10 : 0 4 23,79
2 MSV Würzburg 587 8 : 2 4 24,46
3 MGC Ostheim 592 6 : 4 4 24,67
4 MGC Wolnzach 621 4 : 6 4 25,88
5 BGC Bad Berneck 625 2 : 8 4 26,04
6 MGC Bamberg 685 0 : 10 4 28,54 Tabellen

Gruppe Nord

Saison 2010/11

Punkte

Turnier 1

Oberliga für Herrenmannschaften
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Bahnenauswertung Wolnzach (Gesamtübersicht) 4

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

beste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

schlechteste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 36
3 2 1 2 1 2 1 1 2 4 1 1 1 2 1 4 2 1 1 1 1 2 1 2 1 38
4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 31
5 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 40
6 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 33
7 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 3 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 35
8 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 26
9 3 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 3 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 1 38
10 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
12 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
13 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 36
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 26
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 28
17 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 35
18 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 3 2 2 3 40

  
571

91 92 0 088 90 105 105
24 23 021 22 28 26
21 22 022 20 26 26
23 22 021 24 22 27
23 25 024 24 29 26

MGC Ingolstadt Detailansicht

Hoyer Rauch Sturm Lugauer Jansen Lischke

1,7167

Gesamt 571 587 592 621 625 685 0 30,6750

44 40 0 0Geradschlag m. H. 40 42 40

1,2833

Blitz 35 34 35 38 41 0 0 1,5250

30 37 0 0Labyrinth 28 28 31

1,0750

Liegende Schleife 26 29 30 33 31 0 0 1,2417

25 27 0 0Vulkan 26 27 24

1,4333

Brücke 36 35 35 32 38 0 0 1,4667

43 33 0 0Mittelkreis 29 38 29

1,0333

Netz 25 25 26 26 29 0 0 1,0917

24 25 0 0V-Hindernis 25 26 24

1,1417

Mausfalle 38 36 44 44 36 0 0 1,6500

27 30 0 0Rechter Winkel 26 28 26

1,8000

Passage 35 29 32 32 31 0 0 1,3250

54 44 0 0Rohrhügel 33 46 39
35 41 0 0Bodenwellen 40 34 38
34 37 0 0Raute 31 36 38
39 36 0 0Schrägkreis 38 34 41
35 40 0 0Salto 36 32 34
26 29 0 0Pyramiden 24 28 26

WOLN BBB BAMB ---Bahn MING WÜRZ OSTH

4 2

3

Rundenanzahl:

Schnitt

1,1083

1,4750

1,5667

1,4667

1,5667

0

6 0

5 0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

9

2 115

1 306

7



14

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 28
2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 32
3 1 3 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 34
4 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 36
5 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 3 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 34
6 2 1 1 2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 5 1 3 2 1 4 1 1 1 1 6 46
7 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 29
8 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
9 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 1 1 1 1 36
10 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
11 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
12 2 3 2 1 1 1 3 1 1 1 3 2 3 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 38
13 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 35
14 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
15 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 29
16 1 1 1 1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
17 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 34
18 1 1 2 2 1 3 1 2 3 1 3 2 2 1 3 2 1 1 3 1 2 2 1 1 42

  
587

15

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 26
2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 34
3 2 1 2 4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 6 2 2 2 1 2 1 41
4 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 1 2 2 2 2 38
5 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 38
6 1 5 1 2 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 1 2 1 2 39
7 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 32
8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 26
9 3 3 2 2 4 2 1 1 3 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 44
10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
11 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 26
12 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 1 29
13 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 35
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
15 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 30
16 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 31
17 1 1 2 2 1 3 2 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 35
18 3 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 3 1 2 40

  2
592

101 98 0103 102 98 90

25 25 0
27 25 26 24 23 24 0
27 25 22 25

113

24 28 24 23 28 26 0
25 23 0

2

25 24 26 18

3

6

MGC Ostheim Detailansicht

Helmerich Eisfeld Steinweg Seibert Benkert Dittrich

23 26 0
96 107 90 104 98 92 0

24 29 22 24

23 22 0
22 27 24 26 26 21 0
26 27 20 27
24 24 24 27 26 23 0

2 106

MSV Würzburg Detailansicht

Bredel Knäulein Hoffmann Schöchlin Pfeifer Ziegler

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 305

3 17

4 2

5 1

6 1

7 0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 300

13

4 4

5 1

1

7 0



12

1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 35
3 1 2 1 1 2 4 3 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1 2 1 1 2 3 1 39
4 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 34
5 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 35
6 3 2 3 1 7 1 4 3 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 6 6 54
7 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 3 32
8 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 27
9 1 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 44
10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 1 5 1 5 7 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 43
13 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 32
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 25
15 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 3 2 1 33
16 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 30
17 1 1 2 1 1 3 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 3 2 1 1 38
18 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 4 2 44

  
621

10

1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 29
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 3 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 40
3 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 36
4 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 37
5 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 41
6 1 1 1 1 4 2 2 2 3 1 1 2 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 1 3 44
7 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 31
8 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 30
9 1 2 1 1 1 4 3 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 36
10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 25
11 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
12 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 33
13 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 38
14 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 27
15 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 31
16 1 2 2 1 1 4 4 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 37
17 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 2 2 2 2 2 2 2 2 4 41
18 2 2 3 2 1 1 1 2 3 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 40

  
625

97 100 2999 87 106 107

24 25 0
23 0 28 30 24 24 29
26 30 22 26

142

24 30 28 25 24 24 0
25 27 0

2

26 27 28 26

3

6

BGC Bad Berneck Detailansicht

Breitling Hammon D. Hammon M. Schöpf Schlauch P. Heller Schlauch D.

98 93 95103 38 102 92

25 20 36
27 0 24 20 25 26 30
26 0 23 22

24 23 29
24 24 0

27 0 29 26
23 38 26 24

MGC Wolnzach Detailansicht

Solleder Schwarz Kaindl Helmschmidt Pischel Schechinger Maier

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 293

3 18

1112

4

5 2

6 2

4

2

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 268

7

15

4 7

5 0

0

7 0



Platz Name Start# Kat. Pass R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2
1 Hoyer,Volker 29277 H 29277 24 21 22 21 88 22,000 3 1
2 Rauch,Josef 42343 H 42343 24 24 20 22 90 22,500 4 2
3 Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 24 20 24 22 90 22,500 4 2
4 Seibert,Michael 29459 H 29459 18 23 25 24 90 22,500 7 1
5 Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 23 23 21 24 91 22,750 3 0
6 Lischke,Martin 33730 H 33730 25 22 22 23 92 23,000 3 1
7 Ziegler,Frank 36994 H 36994 23 22 21 26 92 23,000 5 1
8 Helmschmidt,Willibald 6117 SM II 6117 24 26 22 20 92 23,000 6 2
9 Schechinger,Werner 40975 H 40975 24 23 20 26 93 23,250 6 1

10 Bredel,Stefan 44743 H 44743 24 26 22 24 96 24,000 4 0
11 Schlauch,Peter 26002 SM I 26002 25 24 24 24 97 24,250 1 0
12 Pischel,Gerhard 29305 SM I 29305 24 24 25 25 98 24,500 1 1
13 Dittrich,Michael 38329 H 38329 23 26 25 24 98 24,500 3 1
14 Pfeifer,Dominik 36407 JM 36407 26 23 26 23 98 24,500 3 3
14 Steinweg,Kevin 40094 H 40094 26 24 22 26 98 24,500 4 2
16 Breitling,Dieter 31619 SM I 31619 26 24 26 23 99 24,750 3 2
17 Heller, Oswald 30650 SM I 30650 27 24 25 24 100 25,000 3 1
18 Benkert,Marius 33623 H 33623 25 28 25 23 101 25,250 5 0
19 Eisfeld,Dieter 45458 SM I 45458 24 28 25 25 102 25,500 4 0
20 Kaindl,Karl 33611 H 33611 26 29 23 24 102 25,500 6 2
21 Helmerich,Ingo 34316 H 34316 25 24 27 27 103 25,750 3 2
22 Solleder,Sebastian 25756 SM I 25756 23 27 26 27 103 25,750 4 1
23 Schöchlin,Thomas 40386 H 40386 27 27 26 24 104 26,000 3 1
24 Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 26 27 26 26 105 26,250 1 0
25 Sturm,Norbert 26576 SM I 26576 29 22 26 28 105 26,250 7 2
26 Hammon, Michael 42281 SM I 42281 28 28 22 28 106 26,500 6 0
27 Schäferkordt,André 37245 JM 37245 33 26 22 25 106 26,500 11 1
28 Knäulein,Nico 38039 SCHM 38039 24 27 27 29 107 26,750 5 0
29 Schöpf, Jutta 44002 D 44002 26 25 26 30 107 26,750 5 0
30 Schlauch,Dominik 63701 H 63701 27 26 29 29 111 27,750 3 2
31 Hammon,Dagmar 43760 SW I 43760 27 30 30 25 112 28,000 5 3
32 Klingshirn,Stefan 37296 H 37296 30 26 26 32 114 28,500 6 4
33 Schwarz,Sebastian 4629 SM II 4629 38 24 26 30 118 29,500 14 4
34 Maier,Josef 47032 SM I 47032 29 29 36 30 124 31,000 7 1

Tageswertung (Einzel) 19.09.2010 MGC Wolnzach


